CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 91, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Altera o Ato da Presidência nº 55, de 23 de
julho de 2018, de modo a atualizar os
membros da Comissão de Avaliação de
Documentos e Acesso (Cada).

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O Ato da Presidência nº 55, de 23 de julho de 2018, passa a vigorar com
a seguinte alteração:

“Art. 2º Ficam nomeados os servidores membros da constituída Comissão:

I – Mario Escamilha Junior, matrícula nº 2037-0, presidente;

II – Adriano Cezar Babo, matrícula nº 2510-1;

III – Aline Hidemi Hayashida de Barros, matrícula nº 2514-3;

IV – Bruna Cardoso Brasil de Souza, matrícula nº 2265-9;

V – Daniel Henrique Dinois, matrícula nº 2380-9;

VI – Mariana Tiemi Kimura Claudio, matrícula nº 2139-3; e

VII – Valdemar Martins Neto Mouco Mendonça, matrícula nº 2408-2.” (NR)

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de novembro de 2022.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 21 de novembro de 2022.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0PG10N5504XVNEP8
		2022-11-18T15:35:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura